טקטיקה זו מזכירה במובנים רבים את זו שבה בחרה גולדברג.
ריבנר, הערה 29 לעיל, עמ' 66. 108

גולדברג, "טיול בהרים", שארית החיים, הערה 1 לעיל, עמ' 35-33. 109
ריבנר, לאה גולדברג: מונוגרפיה, הערה 23 לעיל. 110

אם כי משמח לציין, כי לאחר כתיבת הנוסח הראשון של מאמר זה, ביום העצמאות תשס"ח 111
)2008(, הוענק לריבנר פרס ישראל לספרות. ייתכן שהדבר מסמן את ראשיתו של השינוי המאוחר

בהתקבלות יצירתו.
באוטוביוגרפיה שכתב הוא מגדיר את עצמו כ"זר שלא בדין" בארץ ובתרבותה )ריבנר, הערה 112

29 לעיל, עמ' 113(.
צמיר, הערה 9 לעיל. 113